בית משפט השלום בקריית שמונה

10 אפריל 2014

ה"ת 31048-02-14 חלייחל נ' רשות הטבע והגנים ירושלים

לפני כב' השופט הבכיר, מרדכי נדל
מבקש: 1. חלאד חלייחל
נגד
משיבה: 1. רשות הטבע והגנים ירושלים

החלטה

בפניי בקשה להחזרת תפוס לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: **הפקודה**).

רקע כללי:

במסגרת הבקשה, עותר המבקש להשיב לרשותו שני כלבים. האחד, רועה גרמני בצבע שחור והשני רצ'בק בצבע חום (להלן: **הכלבים** או **התפוסים**) אשר נתפסו על ידי המשיבה ביום 21.12.13.

לטענת ב"כ המשיבה, במועד הנזכר לעיל, נצפו 3 חשודים נעים בשטח עם שלושה כלבים, פנסים ומקלות אשר שימשו לציד בלתי חוקי.

אין חולק, כי תפיסת חפץ כלשהו מידי בעליו יש מהווה פגיעה בזכותו הקניינית של אותו אדם.

יחד עם זאת, בכל הנוגע לתפוסים אשר שימשו לכאורה לביצוע עבירות של ציד בלתי חוקי של חיות בר מוגנות, הרי שמנגד ניצב האינטרס הציבורי הגלום בהגנה על חיות אלה אשר בא לידי ביטוי בהוראותיו של החוק להגנת חיות הבר, התשט"ו-1955.

אין חולק, כי ערך זה הינו ערך חשוב אשר מטרותיו הינן הגנה על חיות אלה ומניעת הכחדתן וכן, מניעת צער בעלי חיים.

במסגרת ב.ש. (ב"ש) 4216/01 **אבו כף נאסר נ' רשות הטבע והגנים** [פורסם במאגרים המשפטיים] נקבע, יש לבכר במקרים כגון דא את האינטרס הציבורי שבהגנה על חיות הבר על פני זכות הקניין וכן, כי תפיסתם של כלבים אשר שימשו לציד בלתי חוקי הינה מידתית וזאת מן הטעמים הבאים:

כמו כן, נתתי דעתי לפרק הזמן הלא קצר בו מוחזקים הכלבים על ידי המאשימה ואולם, לנוכח הודעת ב"כ המאשימה לפיה כתב האישום בכל הנוגע לאירוע נשוא תיק זה עתיד להיות מוגש בקרוב, לא מצאתי כי יש בכך כדי לשנות מן המסקנה אליה הגעתי.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני דוחה את הבקשה על כל רבדיה.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי